diocelis Iponte renunciauit • affignat eidem pro toto tempore vite annuam

penfionem fexaginta librarum monete Scocie fuper fru6libus monafterii

in feftis Inuencionis San6te Crucis et Omnium Sandorum perfoluendam •

et ut hec aflignacio in fe robur firmitatis optineat abbas conftituit Bona-

curfum Rucclai • Marrotam Rucclai • et alios marcatores Florentinos

Romanam curiam fequentes • Jacobum Lambe • Johannem Duncani •

Matheum Duncani • Johannem Thornton • et Robertum Brown • Scotos

Rome degentes • fuos procuratores ad refignandum in cancellaria apofto-

lica diftam penfionem fexaginta librarum et fupplicandum quod papa eam

affignet di6lo magiftro et cetera omnia faciendum in premifl^is neceflaria •

Datum apud monafterium loco capitulari horam circiter decimam

teftibus magiftro Patricio Carnegy camerario de Arbroyth • domino

Willelmo Blantyre • domino Dauid Lyne • domino Willelmo Pettylloche

notario • cum diuerfis aliis • 3 Aprilis 1527.

642 Idem prefentat magiftrum Jacobum Johnfton ad vicariam perpetuam

ecclefie parochialis de Gammery Aberdonenfis dyocefis cum vacare

contigerit per refignacionem magiftri AUexandri Hepburn • 4 Maii 1527.

643 idem conftituit magiftros et dominos Georgium Betowne redorera

Glefguenfem . Jacobum Skrymgeour canonicum Lefmorenfem • Mar-

tinum Balfouir vicarium de Monimeyll • Patricium Carnegy vicarium de

Cortwy • dominum Andreara Scot • dominura Allexandrura Dure •

raonachos • Willelmura Pettillow • Willelraum Blantyir • et Dauid Brown •

preft)iteros • procuratores ad intimandura Willelrao Dunblanenfi epifcopo

et oranibus interefie habentibus • excepto Sandiandree epifcopo fuo

ordinario • preuilegia raonafterio concefla per Piura papam fecundum et
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executoriales Jacobi Sanftiandree epifcopi defuper executos [etc. ut

fupra No. 546] • 28 Maii 1527.

644 Idem afledat pro nouendecim annis Allexandro Lame in Leyth • Mar-

garete Erfkyn eius fponfe • et Andree Lame eorum filio • fuis affignatis et

fubtenentibus non maioris flatus dimidietatem terrarum de Sowthterre

per Andream Lyne iam occupatam infra dominium et regalitatem de

Arbroyth cum poteftate fubtenentes imponendi et remouendi • Soluendo

tres celdras auenarum menfure fori currentis ad terminos vidualia foluendi

cum tribus libris fex folidis et o6to denariis monete Scocie ad terminos

confuetos rynmart cuftum veddyr et aliis huft)andorum oneribus cum fex

caponibus et totidem pullis adultis • 5 Junii 1527.